
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

PP001625

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany;

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem; Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená; Ing. Miroslavem Kočicou, MSc, ekonomickým ředitelem, pověřeným

zaměstnancem
IČO; 25220683
DIČ; CZ25220683
Bank, spojení; .

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

(dále jen ..PMDP nebo ..príkazo'' )

Statutární město Plzeň
se sídlem; nám. Republiky 1, Plzeň
zastoupené; Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany, Plzeň, Koterovská 83,326 00
IČO; 00075370 ’
DIČ; CZ00075370
Bank, spojem'; 
č. účtu; 
(dále jen .příkazník'^}

(společně jen ..Smluvní straný^ nebo každý samostatně jako ..Smluvní stranď"}

uzavřely tuto

Dohodu o ukončení smlouvy

I.

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 16. 8. 2016 příkazní smlouvu pro provozování
dobíjecího místa PK a sběr žádostí k PK č. 281/2016/PMDP, jejímž předmětem a účelem
je sjednám' přesných podmínek a pravidel, za jakých příkazník provádí sběr žádostí o
výměnu či vystavení nové Plzeňské karty (PK) včetně následného výdeje karet a dobíjení
čipových nosičů evidovaných v systému Plzeňská karta, v současném znění dle dodatku
č.2 (dále jen ..Příkaznísmlouvá'^''},

2. V souladu s ustanovením čl. 8 odst. 1. Příkazní smlouvy ukončují Smluvní strany
dohodou platnost a účinnost Příkazní smlouvy, včetně jejího dodatku č. 1, ke dni 28. 2.
2023, a to z důvodu nárůstu pracovní agendy referentek, které mají provoz dobíjecího
místa na starosti a pominutí důvodu, pro které bylo původně dobíječi místo zřizováno.
Dále z důvodu rozšíření možnosti dobíjení plzeňské karty za pomoci mobilm' aplikace.

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

IL

1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že ukončením smlouvy Dohodou a uhrazením všech splatných
závazků, vůči sobě nemají žádné sporné ani nesporné nároky. Příkazce zajistí do 5 dnů od
ukončení smlouvy odvoz zapůjčeného hardwarového vybavení dle č. 3 odst 1 písm. d),
které bylo příkazníkovi bezplatně zapůjčeno. Pokud si příkazce hardwarového vybavení
ve výše uvedené lhůtě nepřevezme, není příkazník povinen hradit sankce dle č. 6 odst. 3
Smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Obě Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním úplného textu této Dohody prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v
registru smluv zajistí PMDP.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. Vůle Smluvních stran řídit se
touto Dohodou je od 1. 3. 2023.

5. Smluvní strany prohlašují, že si ji před jejím podepsáním přečetly a že jí rozumí. Dále
prohlašují, že tato Dohoda je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne ^2-^ 2'■

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


